
                 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

РЕШЕНИЕ
2 октября 2019 г.                    пгт Красногвардейское            № 25-2

 О  внесении  изменений  в
согласованные  перечни  имущества,
находящегося  в  муниципальной
собственности  муниципальных
образований  сельских  поселений
Красногвардейского  района
Республики  Крым  и  подлежащего
передаче  в  собственность
муниципального  образования
Красногвардейский  район  Республики
Крым,  утвержденные  решением
Красногвардейского  районного  совета
Республики Крым от 27 июля 2018 г.
№791-1

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
частью 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О
внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании
утратившими  силу  некоторых  законодательных  актов  Российской  Федерации  в
связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в
Федеральный  закон  «Об  общих  принципах  организации  законодательных
(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов
Российской  Федерации»  и  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 04 июля
2018  г.  № 514-ЗРК/2018  «О  порядке  разграничения  имущества,  находящегося  в
муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Республики
Крым»,  решением Краснознаменского сельского совета  от 23 мая 2019 № 2/358-
ХXIII «О внесении изменений в решение Краснознаменского сельского совета от 24
июля 2018 г.  № 2/313-ХХ «Об утверждении согласованного  перечня  имущества,
находящегося  в  собственности  муниципального  образования  Краснознаменское
сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым  и подлежащего



передаче в собственность муниципального образования Красногвардейский   район
Республики Крым», решением Октябрьского сельского совета от 09 августа 2019  г.
№1/309-78 «О внесении изменений и дополнений в решение сессии Октябрьского
сельского совета от 24 июля 2018 г. № 01/257-61 «Об утверждении согласованного
перечня  имущества,  находящегося  в  собственности  муниципального  образования
Октябрьское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым  и
подлежащего  передаче  в  собственность  муниципального  образования
Красногвардейский  район  Республики  Крым»,  Уставом  муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым 

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

 1. Внести изменения в согласованные перечни имущества,  находящегося в
собственности  муниципальных  образований  сельских  поселений
Красногвардейского  района  Республики  Крым  и  подлежащего  передаче  в
собственность муниципального образования Красногвардейский район Республики
Крым, утвержденные решением Красногвардейского районного совета Республики
Крым от 27 июля 2018 г. № 791-1:

1)  в  приложении  9  к  решению  изменения  согласно  приложению  1  к
настоящему решению;

2)  в  приложении  14  к  решению  изменения  согласно  приложению  2  к
настоящему решению;

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства
Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения

2



3



 Приложение № 1
к решению Красногвардейского районного 
совета Республики Крым
от  2 октября 2019 г. № 25-2

Изменения, вносимые в согласованный Перечень имущества 
муниципального образования Краснознаменское сельское поселение Красногвардейского района   Республики  Крым,                                                                         

(наименование передающей стороны)

        подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым 
(наименование принимающей стороны)

Раздел 1 Перечня «Недвижимое имущество»  дополнить пунктами 10-30 следующего содержания:

1. Недвижимое имущество

№
п/п

Наименование Место нахождения Кадастровый и (или)
инвентарный номер

либо номер в реестре
муниципальной
собственности

Площадь 
и др.

Балансовая
(кадастровая)

стоимость 
(тыс. руб.)

ед. изм. кол-во

10  Земельный участок, назначение: 

 земли населенных пунктов, виды

 разрешенного использования: 

  земельные участки (территории)

 общего пользования

 Республика Крым, 
 Красногвардейский р-н,        
Краснознаменское сельское  
поселение, с. Краснознаменка,   
 проезд № 6 от ул. Гагарина, 11 до
 ул. Калинина, 59

90:05:110101:1301 кв.м. 721+/
-13.01

74,179

11  Земельный участок, назначение:
 земли населенных пунктов, виды
 разрешенного использования: 
 земельные участки (территории) 
 общего пользования

 Республика Крым,
 Красногвардейский р-н,
 с. Краснознаменка, ул. Садовая

90:05:110101:1267 кв.м. 2593+/-20.33 266,777

12  Земельный участок, назначение:
 земли населенных пунктов, виды
 разрешенного использования: 
 земельные участки (территории)

 Республика Крым,
 р-н Красногвардейский, 
 Краснознаменское сельское 
 поселение, 

90:05:110101:1299 кв.м. 654+/-14.85 67,286



 общего пользования  с. Краснознаменка, проезд 7 от  
 ул. Калинина, 56 до ул. Новая, 63

13  Земельный участок, назначение: 
 земли населенных пунктов, виды
 разрешенного использования:
 земельные участки (территории)
 общего пользования

 Республика Крым,
 р-н Красногвардейский,
 Краснознаменское сельское  
 поселение, 
 с. Краснознаменка, ул. Новая

90:05:000000:7931 кв.м. 6562+/-56.87 675,122

14  Земельный участок, назначение: 
 земли населенных пунктов, виды
 разрешенного использования:
 земельные участки (территории)
 общего пользования

 Республика Крым, 

 р-н Красногвардейский, 

 с. Краснознаменка,  проезд № 5 

 от ул. Калинина, 32 до ул. Новая,
37

90:05:110101:1268 кв.м. 638+/-15.55 46,888

15  Земельный участок, назначение: 
 земли населенных пунктов, виды
 разрешенного использования: 
 земельные участки (территории) 
 общего пользования

 Республика Крым, 

 р-н Красногвардейский, 

 с. Краснознаменка, проезд № 4 

 от ул. Гагарина, 24 до 

 ул.  Калинина, 33,  

 Краснознаменское сельское 

 поселение

90:05:110101:1298 кв.м. 727+/-14.01 74,796

16  Земельный участок, назначение: 
 земли населенных пунктов, виды
 разрешенного использования: 
 земельные участки (территории)
 общего пользования

 Республика Крым, 

 р-н Красногвардейский,

 Краснознаменское сельское 

 поселение, 

 с. Краснознаменка, проезд № 3 от

 ул. Комсомольской до 

 ул. Больничной

90:05:110101:1297 кв.м. 1185+/-11.79 121,917

17  Земельный участок, назначение:
 земли населенных пунктов, виды
 разрешенного использования: 
 земельные участки (территории) 
 общего пользования

 Республика Крым, 

 Красногвардейский р-н, 

 с. Краснознаменка, ул. Калинина,  

 Краснознаменское сельское 

 поселение

90:05:110101:1302 кв.м. 6260+/-66.99 644,051

5



18  Земельный  участок,
назначение: 
 земли  населенных  пунктов,
виды
 разрешенного использования:
 земельные  участки
(территории)
 общего пользования

 Республика Крым, 

 р-н Красногвардейский,

 Краснознаменское сельское 

 поселение, 

 с.  Краснознаменка,  проезд  № 15
от

 ул.  Молодежной  до  ул.
Больничной

90:05:110101:1300 кв.м. 545+/-6.55 56,072

19  Земельный участок, назначение: 
 земли населенных пунктов, виды
 разрешенного использования:
 земельные участки (территории) 
 общего пользования

 Республика Крым, 

 р-н Красногвардейский,

 Краснознаменское сельское 

 поселение, с. Тимошенко, 

 ул. Ясельная

90:05:110501:491 кв.м. 776+/-5.66 99,172

20  Земельный участок, назначение: 
 земли населенных пунктов, виды
 разрешенного использования:
 земельные участки (территории)
 общего пользования

 Республика Крым, 

 р-н Красногвардейский,  

 Краснознаменское сельское

 поселение,  с.  Тимошенко,  ул.
Новая

90:05:110501:488 кв.м. 1310+/-7.52 167,416

21  Земельный участок, назначение: 
 земли населенных пунктов, виды
 разрешенного использования:
 земельные участки (территории)
 общего пользования

 Республика Крым, 

 р-н Красногвардейский, 

 Краснознаменское сельское 

 поселение, с. Тимошенко, 

 ул. Механизаторов

90:05:110501:487 кв.м. 3260+/-11.76 416,624

22  Земельный участок, назначение:
 земли населенных пунктов, виды
 разрешенного использования:
 земельные участки (территории)
 общего пользования

 Республика Крым, 

 р-н Красногвардейский,

 Краснознаменское сельское 

 поселение, с. Тимошенко, 

 ул. Садовая

90:05:110501:485 кв.м. 1932+/-9.19 246,907

23  Земельный участок, назначение:
 земли населенных пунктов, виды

 Республика Крым, 90:05:110501:486 кв.м. 1423+/-7.80 181,858

6



 разрешенного использования:
 земельные участки (территории)
 общего пользования

 р-н Красногвардейский,

 Краснознаменское сельское 

 поселение, с. Тимошенко, 

 ул. Веселая
24  Земельный участок, назначение:

 земли населенных пунктов, виды
 разрешенного использования:
 земельные участки (территории)
 общего пользования

 Республика Крым, 

 р-н Красногвардейский,

 Краснознаменское сельское

 поселение, с. Тимошенко, 

 ул. Киевская

90:05:000000:7932 кв.м. 5167+/-14.83 531,599

25  Земельный участок, назначение: 
 земли населенных пунктов, виды
 разрешенного использования: 
 земельные участки (территории) 
 общего пользования

 Республика Крым, 

 р-н Красногвардейский,

 с. Тимошенко, ул. Виноградная

90:05:000000:7821 кв.м. 2491+/-10,52 227,387

26  Земельный участок, назначение: 
 земли населенных пунктов, виды
 разрешенного использования:
 земельные участки (территории)
 общего пользования

 Республика Крым, 

 р-н Красногвардейский,  

 с. Трактовое, ул. Ленина

90:05:110601:633 кв.м. 6264 375,648

27  Земельный участок, назначение: 
 земли населенных пунктов, виды
 разрешенного использования:
 земельные участки (территории)
 общего пользования

 Республика Крым, 

 р-н Красногвардейский, 

 с. Симоненко, ул. Полевая

90:05:110401:241 кв.м. 2526+/-13,99 251,571

28  Земельный участок, назначение:
 земли населенных пунктов, виды
 разрешенного использования: 
 земельные участки (территории) 
 общего пользования

 297051, Республика Крым,

 Красногвардейский р-н,  

 с. Трактовое, ул. Киевская, 

 Краснознаменское сельское 

 поселение

90:05:110601:640 кв.м. 3702+/-32.08 310,835

29  Земельный участок, назначение: 
 земли населенных пунктов, виды
 разрешенного использования: 
 земельные участки (территории)

 Республика Крым, 

 р-н Красногвардейский,  

 с. Трактовое, ул. Гагарина

90:05:110601:626 кв.м. 3948+/-33.64 331,490

7



 общего пользования
30  Земельный участок, назначение:

 земли населенных пунктов, виды
 разрешенного использования:
 земельные участки (территории) 
 общего пользования

 297051, Республика Крым,  

 Красногвардейский р-н,  

 с. Трактовое, ул. Титова,

 Краснознаменское сельское 

 поселение

90:05:110601:639 кв.м. 2569+/-17.98 215,704

Раздел  4  Перечня  «Автомобильные дороги,  мосты и иные   инженерные сооружения» дополнить  пунктами  10-30 следующего
содержания: 

4. Автомобильные дороги, мосты и иные инженерные сооружения

№
п/п

Наименование Инвентарный
номер

Место нахождения Ед.
изм.

Материал
покрытия

Стоимость
(руб.)

Иные
сведения

10  Автомобильная дорога  Республика Крым, 
 р-н Красногвардейский, 
 с. Краснознаменка,  проезд № 
6 
 от ул. Гагарина, 11 до  
 ул. Калинина, 59, 
 Краснознаменское сельское 
 поселение

м  асфальтобетон,
 протяженность – 
 129

50040,00
кадастровый номер
90:05:110101:1341

11  Автомобильная дорога  Республика Крым, 
 р-н Красногвардейский,           
 с. Краснознаменка, 
 ул. Садовая,
 Краснознаменское сельское
 поселение

м  асфальтобетон,
 протяженность – 
 580

224985,00 кадастровый номер

90:05:110101:
1321

12  Автомобильная дорога  Республика Крым, 
 р-н Красногвардейский, 
 с. Краснознаменка,  проезд № 
7 
 от ул. Калинина, 56 до 
 ул. Новая, 63, 
 Краснознаменское сельское
 поселение

м  асфальтобетон,
 протяженность –
 134

51980,00 кадастровый номер

90:05:110101:
1328

8



13  Автомобильная дорога  Республика Крым, 
 р-н Красногвардейский, 
 с. Краснознаменка,   ул. 
Новая,
 Краснознаменское сельское
 поселение

м асфальтобетон, 
протяженность – 
1033

400705,00 кадастровый номер

90:05:000000:
8022

14  Автомобильная дорога  Республика Крым, 
 р-н Красногвардейский, 
 с. Краснознаменка,  проезд № 
5 
 от ул. Калинина, 32 до  
 ул. Новая, 37, 
 Краснознаменское сельское
 поселение

м  асфальтобетон, 
 протяженность –
 133

51590,00 кадастровый номер

90:05:110101:
1327

15  Автомобильная дорога  Республика Крым, 
 р-н Красногвардейский, 
 Краснознаменское сельское
 поселение, с. Краснознаменка,
 проезд № 4  от ул. Гагарина, 
24
 до ул. Калинина, 33

м  асфальтобетон,
 протяженность –
 128

49650,00 кадастровый номер

90:05:110101:
1320

16  Автомобильная дорога  Республика Крым, 
 р-н Красногвардейский,
 Краснознаменское сельское 
 поселение, с. Краснознаменка,
 проезд № 3 от  
 ул. Комсомольской до
 ул. Больничной

м  асфальтобетон, 
 протяженность –
 281

109000,00 кадастровый номер

90:05:110101:
1319

17  Автомобильная дорога  Республика Крым, 
 р-н Красногвардейский, 
 с. Краснознаменка,
 ул. Калинина, 
 Краснознаменское сельское 
 поселение

м  асфальтобетон,
  протяженность –
 1042

404196,00 кадастровый номер
90:05:110101:1322

18  Автомобильная дорога  Республика Крым, 
 р-н Красногвардейский,

м  асфальтобетон,
 протяженность –

66330,00 кадастровый номер
90:05:110101:1326

9



 Краснознаменское сельское
 поселение, с. Краснознаменка,
 проезд № 15 от 
 ул. Молодежной до 
 ул. Больничной

 171

19  Автомобильная дорога  Республика Крым, 
 р-н Красногвардейский, 
 Краснознаменское сельское
 поселение, с. Тимошенко, 
 ул. Ясельная

м асфальтобетон,  
протяженность – 
196

76030,00 кадастровый номер
90:05:110501:498

20  Автомобильная дорога  Республика Крым, 
 р-н Красногвардейский,
 Краснознаменское сельское
 поселение, с. Тимошенко, 
 ул. Новая

м  асфальтобетон,
 протяженность – 
 245

95030,00 кадастровый номер
90:05:110501:499

21  Автомобильная дорога  Республика Крым, 
 р-н Красногвардейский, 
 с. Тимошенко, 
 ул. Механизаторов, 
 Краснознаменское сельское
 поселение

м  асфальтобетон,
 протяженность – 
 556

215674,00 кадастровый номер
90:05:110501:502

22  Автомобильная дорога  Республика Крым, 
 р-н Красногвардейский, 
 Краснознаменское сельское 
 поселение, с. Тимошенко, 
 ул. Садовая

м  асфальтобетон, 
 протяженность – 
 303

117535,00 кадастровый номер
90:05:110501:500

23  Автомобильная дорога  Республика Крым, 
 р-н Красногвардейский, 
 Краснознаменское сельское
 поселение, с. Тимошенко, 
 ул. Веселая

м асфальтобетон,  
протяженность – 
270

104734,00 кадастровый номер
90:05:110501:497

24  Автомобильная дорога  Республика Крым, 
 р-н Красногвардейский,  
 с. Тимошенко, ул. Киевская, 
 Краснознаменское сельское
 поселение

м  асфальтобетон, 
 протяженность –
 965

374328,00 кадастровый номер
90:05:000000:8040

10



25  Автомобильная дорога  Республика Крым, 
 р-н Красногвардейский,  
 с. Тимошенко, 
 ул. Виноградная,
 Краснознаменское сельское 
 поселение

м  асфальтобетон,
 протяженность – 
 395

153222,00 кадастровый номер
90:05:000000:8041

26  Автомобильная дорога  Республика Крым, 
 р-н Красногвардейский,  
 с. Трактовое ул. Ленина

м  асфальтобетон, 
 протяженность –
 1081

419325,00 кадастровый номер
90:05:110601:648

27  Автомобильная дорога  Республика Крым, 
 р-н Красногвардейский,  
 с. Симоненко ул. Полевая,
 Краснознаменское сельское
 поселение

м  асфальтобетон,
 протяженность – 
 519

201321,00 кадастровый номер
90:05:110401:244

28  Автомобильная дорога  Республика Крым, 
 р-н Красногвардейский,  
 с. Трактовое, ул. Киевская,
 Краснознаменское сельское
 поселение

м  асфальтобетон,
 протяженность – 
 650

252138,00 кадастровый номер
90:05:110601:649

29  Автомобильная дорога  Республика Крым, 
 р-н Красногвардейский,  
 с. Трактовое ул. Гагарина

м  асфальтобетон, 
 протяженность –
 652

252912,00 кадастровый номер
90:05:110601:644

30  Автомобильная дорога  р-н Красногвардейский,  
 с. Трактовое ул. Титова,
 Краснознаменское сельское
 поселение

м  асфальтобетон, 
 протяженность –
 546

211795,00 кадастровый номер
90:05:110601:645

Раздел 4 Перечня «Движимое имущество» дополнить пунктами 34-67 следующего содержания:
7. Движимое имущество

№
п/п

Наименование Инвентарный
номер

Ед. изм. Кол-во Стоимость 
(тыс. руб.)

Иные сведения

34  Светофор транспортный типа Т7 двухсторонний с
 мигающим сигналом на солнечных панелях

шт 1 47,500 с. Краснознаменка, 
ул. Дружбы

35  Солнечная панель  50 ВТ шт 2 49,126 с. Краснознаменка, 
ул. Дружбы

11



36  Светофоры светодиодные, транспортный (Д300
 мм)

шт 2 49,090 с. Краснознаменка, 
ул. Дружбы

37  Искусственная дорожная неровность  концевой
 элемент 250х500мм «Лежачий полицейский)

шт 4 12,926 с. Краснознаменка, 
ул. Дружбы

38  Искусственная дорожная неровность  средний
 элемент 500х500мм «Лежачий полицейский)

шт 24 77,100 с. Краснознаменка, 
ул. Дружбы

39  Знаки дорожные на оцинкованной подоснове из
 высокоинтенсивной пленки с двойной
 отбортовкой тип Б - предупреждающие: 900х
 900х900 мм, тип 1.1-1.2, 1.5-1.1.22, 1.23-1,33

шт 2 7,400 с. Краснознаменка, 
ул. Дружбы

40  Опоры железобетонные дорожных знаков шт 2 2,000 с. Краснознаменка, 
ул. Дружбы

41  Ограждение дорожное м.п. 84 70,490 с. Краснознаменка, 
ул. Дружбы

42  Светофор светодиодный шт 1 54,300 с. Краснознаменка, 
ул. Дружбы

43  Дорожная разметка 100 кв. м 0,40 58,800 с. Краснознаменка, 
ул. Дружбы

44  Дорожный знак 1.17 «Искусственная неровность» шт 2 10,500 с. Краснознаменка, 
ул. Дружбы

45  Дорожный знак 5,20 «Искусственная неровность» шт 4 21,000 с. Краснознаменка, 
ул. Дружбы

46  Дорожные знаки 3,2 «Движение запрещено» шт 4 21,000 с. Краснознаменка, 
ул. Дружбы

47  Дорожные знаки 3,24 «Ограничение
 максимальной скорости» (20 км)

шт 2 10,500 с. Краснознаменка, 
ул. Дружбы

48  Дорожные знаки 2.1 «Главная дорога» шт 3 15,845 с. Краснознаменка, 
ул. Дружбы

49  Дорожные знаки 8.2.1 «Зона действия» шт 1 5,200 с. Краснознаменка, 
ул. Дружбы

50  Дорожные знаки  1.23 «Дети» шт 1 5,200 с. Краснознаменка, 
ул. Дружбы

51  Дорожный знак 3.13 «Ограничение высоты» шт 2 10,500 с. Краснознаменка, 
ул. Дружбы

52  Стойка металлическая  д=76мм м 46 13,030 с. Краснознаменка, 
ул. Дружбы

12



53  Знак круглый д=700мм шт 3 2,956 с. Краснознаменка, 
ул. Дружбы

54  Знак квадратный 5,19,1/5,19,2 900*900 мм (на
 щите с флуоресцентной пленки желто-зеленого
 цвета)

шт 6 28,050 с. Краснознаменка, 
ул. Дружбы

55  Знак квадратный 1,22 900*900 мм (на щитах из с
 флуоресцентной пленки желто-зеленого цвета)

шт 6 25,502 с. Краснознаменка, 
ул. Дружбы

56  Знак треугольный А=900мм пленка тип А шт 2 1,648 с. Краснознаменка, 
ул. Дружбы

57  Ограждения металлические Н=2м L=1м м 206 317,472 с. Краснознаменка, 
ул. Дружбы

58  Стойка металлическая д=57мм м 46 14,750 с. Краснознаменка, 
ул. Дружбы

59  Знак прямоугольный 2250*500 мм шт 4 2,568 с. Краснознаменка, 
ул Дружбы

60  Знак прямоугольный 700*350 мм шт 3 2,018 с. Краснознаменка, 
ул. Дружбы

61  Знак круглый д=700мм шт 3 2,956 с. Краснознаменка, 
ул. Школьная

62  Знак квадратный 5,19,1/5,19,2 900*900 мм шт 2 9,350 с. Краснознаменка, 
ул. Школьная

63  Знак треугольный А=900мм пленка тип А шт 3 2,470 с. Краснознаменка, 
ул. Школьная

64  Ограждения металлические Н=2м L=1м шт 12 18,493 с. Краснознаменка, 
ул. Школьная

65  Стойка металлическая  д=76мм шт 4 6,000 с. Краснознаменка, 
ул. Школьная

66  Остановочный павильон шт 1 49,950 с. Краснознаменка, 
ул. Гагарина

67  Остановочный павильон шт 1 49,950 с. Тимошенко, 
ул. Центральная

13



Приложение № 2
к решению Красногвардейского районного 
совета Республики Крым
от  2 октября 2019  №  25-2 

Изменения, вносимые в согласованный Перечень имущества 
муниципального образования Октябрьское сельское поселение Красногвардейского района   Республики  Крым,                                                                         

(наименование передающей стороны)

        подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым 
(наименование принимающей стороны)

 

Раздел 1 Перечня «Недвижимое имущество»  дополнить пунктами 22-23 следующего содержания:
1. Недвижимое имущество

№
п/п

Наименование Место нахождения Кадастровый 
и (или) инвентарный

номер либо 
номер в реестре
муниципальной
собственности

Площадь 
и др.

Балансовая (кадастровая)
стоимость 
(тыс. руб.)ед. изм. кол-во

22  Земельный  участок
категория

 земель: земли населенных

 пунктов, виды разрешенного

 использования: земельные

 участки (территории) общего

 297060, Республика Крым,
 Красногвардейский р-н, 
 пгт Октябрьское,  
 ул. Фрунзе 

кадастровый номер
90:05:000000:8264,

кв.м. 2387 2,387

14



 пользования
23  Земельный  участок

категория

 земель: земли населенных

 пунктов, виды разрешенного

 использования: земельные

 участки (территории) общего

 пользования

 297060, Республика Крым,
 Красногвардейский р-н, 
 пгт Октябрьское,   
 ул.  Виноградная

кадастровый номер
90:05:020141:108

кв.м. 1106 1,106

 Раздел «4. Автомобильные дороги, мосты и иные  инженерные сооружения» дополнить пунктами 22-23 следующего содержания: 

4. Автомобильные дороги, мосты и иные  инженерные сооружения

№
п/п

Наименование Инвентарный
номер

Место нахождения Ед.
изм.

Материал покрытия Стоимость
(руб.)

Иные
сведения

22  Автомобильная дорога
 Сооружение 
дорожного
 транспорта

108.51.00112  Республика Крым, 
 р-н Красногвардейский,
 пгт Октябрьское,  
 ул. Фрунзе

м  протяженность - 506,
 покрытие - щебенка

1,00  кадастровый номер
 90:05:000000:8274

23  Автомобильная дорога
 Сооружение 
дорожного
 транспорта

108.51.00110  Республика Крым, 
 р-н Красногвардейский,
 пгт Октябрьское,  
 ул. Виноградная

м  протяженность - 244,
 покрытие -- щебенка

1,00  кадастровый номер
 90:05:020141:109

  

15


